

Årsredovisning för
RocMore Bygg & Bad AB
556871-2235

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RocMore Bygg & Bad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 2025-06-18


Per-Olov Rågfelt
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RocMore Bygg & Bad AB, 556871-2235, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är specialiserad på renovering av badhus, spa-anläggningar och hotellrelaterade miljöer. Verksamheten är rikstäckande och bedrivs över hela Sverige.

RocMore Bygg & Bad AB ägs till 100% av RocMore AB som i sin tur är helägt av RocMore Holding AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	88 939	117 614	88 143	76 399	24 257
Resultat efter finansiella poster	-9 394	-2 143	-16 350	230	-3 064
Balansomslutning	14 746	43 593	38 517	27 675	8 402
Soliditet %	6	3	9	17	57

Utveckling av verksamhet och resultat

Verksamheten inom renovering av badhus och relaterade anläggningar har generellt utvecklats väl under året. Resultatet för helåret har dock belastats av ett mindre antal äldre projekt utanför kärnverksamheten, där oväntade kostnader och förseningar påverkat lönsamheten negativt.

Under året har bolaget därför tydligt renodlat verksamheten till enbart projekt kopplade till badanläggningar, spa och hotellmiljöer - ett område där bolaget har stark kompetens, goda kundrelationer och stabil efterfrågan. Flera nya projekt har vunnits med start från 2025, vilket väntas bidra till förbättrad beläggning och ökad lönsamhet framöver.

Ett koncernbidrag om 9 Mkr har erhållits under året för att stärka bolagets finansiella ställning.

Förväntad framtida utveckling

Behovet av renovering av badhus i Sverige är fortsatt stort, särskilt i kommuner med äldre anläggningar. Bolaget bedömer att efterfrågan på renoveringstjänster inom detta segment kommer vara fortsatt stabil under de kommande åren.

Genom samarbete med nischade materialleverantörer och fokus på kvalitetssäkring i projektgenomförandet har bolaget skapat ett starkt erbjudande. Det finns även planer på att i samverkan med strategiska partners utveckla koncept för energieffektivisering av badanläggningar.

Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden och bedömer att resultatet successivt kommer att förbättras.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är exponerat för flera typer av risker kopplade till verksamheten inom byggbranschen. Projektförseningar, ökade materialkostnader samt att många aktörer i värdekedjan har brist på finansiering. Vidare finns legala risker kopplade till miljökrav, byggnormer och avtalshantering. Bolaget arbetar aktivt med riskhantering, bland annat genom att tillämpa partneringavtal, systemstöd, säkra upp inköp och utveckla samarbeten med nyckelleverantörer.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	250 000	1 012 635
Årets resultat		-394 048
Vid årets slut	250 000	618 587

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 012 635
årets resultat	-394 048
Totalt	618 587
disponeras för	
balanseras i ny räkning	618 587
Summa	618 587

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2025072301990

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		88 939 499	117 614 471
		<u>88 939 499</u>	<u>117 614 471</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 598 271	-103 325 331
Övriga externa kostnader		-4 745 657	-6 922 687
Personalkostnader	3	-11 538 536	-9 097 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-428 086	-393 163
Övriga rörelsekostnader		-	-921
		<u>-9 371 051</u>	<u>-2 125 289</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20 523	2 489
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-43 520	-20 051
		<u>-9 394 048</u>	<u>-2 142 851</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	5	9 000 000	-
		<u>-394 048</u>	<u>-2 142 851</u>
Resultat före skatt			
		<u>-394 048</u>	<u>-2 142 851</u>
Årets resultat		-394 048	-2 142 851

2025072301991

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	733 406	1 161 493
		<u>733 406</u>	<u>1 161 493</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		-	47 800
		<u>-</u>	<u>47 800</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>733 406</u>	<u>1 209 293</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 135 082	32 645 517
Fordringar hos koncernföretag		-	335 071
Aktuell skattefordran		20 117	46 006
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	824 579	8 988 602
Övriga fordringar		32 719	19 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 461	279 615
		<u>12 047 958</u>	<u>42 314 395</u>
Kassa och bank		<u>1 964 523</u>	<u>69 615</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>14 012 481</u>	<u>42 384 010</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>14 745 887</u>	<u>43 593 303</u>

2025072301992

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	250 000	250 000
		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 012 635	3 155 486
Årets resultat		<u>-394 048</u>	<u>-2 142 851</u>
		618 587	1 012 635
Summa eget kapital		<u>868 587</u>	<u>1 262 635</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	10	3 630 216	2 682 673
Leverantörsskulder		6 146 691	15 877 166
Skulder till koncernföretag		1 104 214	18 117 742
Övriga kortfristiga skulder		1 930 849	1 244 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 065 330</u>	<u>4 408 581</u>
		13 877 300	42 330 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>14 745 887</u>	<u>43 593 303</u>

2025072301993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
3-5

Inga materiella anläggningstillgångar har komponenter med väsentlig skillnad i förbrukning. Uppdelning i komponenter med olika avskrivningstid har därför inte ansetts nödvändig.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkt endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

RocMore Bygg & Bad AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antagnaden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Kundfordringar

Kundfordringar tas i bokslutet upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Risk finns för att kunder vid obeståndssituation inte reglerar sina skulder till bolaget och att kundfordringarna därmed behöver skrivas ned. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig bedömningsfråga.

Intäkter från tjänsteuppdrag

Pågående entreprenadarbeten per bokslutsdagen värderas till nedlagda kostnader. En individuell bedömning har gjorts för risken för förlustprojekt, varvid relevant reservering för förlusten gjorts. I vissa fall sträcker sig projekten över en längre period om flera månader. Skulle nya fakturor tillkomma efter balansdagen eller upprättandet av denna årsredovisning kan det resultera i en nedskrivning av (eller reservering för förlust i) de pågående arbetena per bokslutsdagen.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	12	10
Kvinnor	2	1
Totalt	14	11

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	43 520	20 051
Summa	43 520	20 051

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Erhållet koncernbidrag	9 000 000	
Summa	9 000 000	

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
	-	-

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	-394 048	-2 142 851
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 -81 173	20,6 -441 427
Ej avdragsgilla kostnader	20,6 2 687	20,6 2 279
Ej skattepliktiga intäkter	20,6 -485	20,6 -512
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	20,6 78 971	20,6 439 660
Differens	-	-

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 898 426	1 441 971
-Nyanskaffningar		456 455
	1 898 426	1 898 426
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-736 933	-343 770
-Årets avskrivning	-428 087	-393 163
	-1 165 020	-736 933
Redovisat värde vid årets slut	733 406	1 161 493

Not 8 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	43 130 309	82 819 795
Fakturerat belopp	-42 305 730	-73 831 193
	824 579	8 988 602

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
antal aktier	2 500	2 500
kvotvärde	100	100

Not 10 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	-16 020 702	-43 341 269
Fakturerat belopp	19 650 918	46 023 942
	3 630 216	2 682 673

2025072301997

Not 11 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	-	-
Summa ställda säkerheter	-	-

Eventualförpliktelser

Enligt Styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 13 Koncernuppgifter

Moderföretaget i den största koncern där RocMore Bygg & Bad AB är dotterföretag är RocMore Holding AB, 556959-4863, med säte i Stockholm.

Moderföretag i den minsta koncern där RocMore Bygg & Bad AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är RocMore Holding AB, 556959-4863, med säte i Stockholm.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 7 (5) % av inköpen och 2 (0) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Företaget redovisar 0 (f.å. 0) som internvinster på transaktioner inom koncernen.

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2025072301998

Underskrifter

Stockholm dag som framgår av vår digitala signatur

Per Olov Rågfelt
Styrelseordförande

Johan Thorpenberg
Styrelseledamot

Patrik Wågensand
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström
Auktoriserad revisor

2025072301999

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Per Olov Rågfelt

26ca626a-a719-48c4-ac22-0d0c4e792463 - 2025-06-09 14:26:49 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 015731bd-cce5-47bf-a101-4ae4fca2f0ed - SE

LARS PATRIK WÄGENSAND

d53e56ed-eeb0-40da-bdc9-9f8293f13b02 - 2025-06-09 14:28:55 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 7a16377b-6839-40b2-9c50-59fbefabf700 - SE

JOHAN THORPENBERG

b6326818-8296-4cbe-9b24-640a3d3f2763 - 2025-06-09 14:31:10 UTC +03:00
BankID / Freja eID - aeae41d-9043-420c-b3d5-d31b74486e1d - SE

Claes Rutger Bo Nordström

347724f8-ce2b-4fd6-b7c1-75f2877f9e49 - 2025-06-10 17:43:42 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2b51899a-184b-40b9-8e9e-fddf0fb88a7d - SE

2025072302000

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
